
1 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 
Ogłoszenie dotyczy: udzielenia zamówienia na usługi społeczne powyżej 30 000 euro i którego 

wartość  nie przekracza wyrażonej w złotych polskich równowartości kwoty 750 000 euro w 

postępowaniu Nr ZS/01/2020 na „Ochronę fizyczną osób i mienia Zachęty – Narodowej Galerii 

Sztuki w Warszawie, plac Małachowskiego 3 oraz Miejsca Projektów Zachęty w Warszawie, ul. 

Gałczyńskiego 3” 

Postępowanie prowadzone  w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz o Regulamin udzielania zamówień na usługi społeczne funkcjonujący 

u Zamawiającego. 

 

Udzielenie zamówienia było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu upublicznionym w dniu 

10 lutego 2020 roku w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: Zamówienia na usługi 

społeczne na stronie www.bip.zacheta.art.pl  

I. ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zachęta – Narodowa Galeria Sztuki , Plac Małachowskiego 3, 00-916 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 556 96 00, e-mail: office@zacheta.art.pl  

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zacheta.art.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: państwowa instytucja kultury. 
 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Ochrona fizyczna osób i mienia Zachęty – Narodowej Galerii Sztuki w Warszawie, plac 

Małachowskiego 3 oraz Miejsca Projektów Zachęty w Warszawie, ul. Gałczyńskiego 3 
 

CPV    79710000 Usługi ochroniarskie 
 

II. 2) Rodzaj zamówienia: Usługa 

III. PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: OGŁOSZENIE w BIP -  zaproszenie do składania ofert 

wszystkich zainteresowanych wykonawców 

IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 6 marca 2020 roku 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

http://www.bip.zacheta.art.pl/
mailto:office@zacheta.art.pl


2 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum wykonawców: 

 BASMA SECURITY Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy al. Prymasa Tysiąclecia 
60/62 – lider konsorcjum  

 CERBER OCHRONA Sp. z o.o. z siedzibą w Liw, przy ul. Nowomiejskiej 49 – partner 
konsorcjum 

 BASMA SECURITY GUARD Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski Sp. j. z siedzibą w 
Warszawie, przy ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62 – partner konsorcjum  

 AS SECURITY Sp. z o.o. z siedzibą w Wyszkowie, przy ul. 1 Maja – partner konsorcjum  

 


